Anh Phan Phương N1 được quyền đến thăm nom, chăm sóc con chung 

không ai được quyền ngăn cản.   

- Về tài sản chung và nợ chung: Anh Phan Phạn Phương N1 và chị Phạm 

Thị M không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Anh Phan Phương N1 tự nguyện nộp 150.000 đồng đồng (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng) tiền án phí hôn nhân sơ thẩm, trong đó nộp thay chị M 

75.000 đồng (Bảy mươi lăm nghìn đồng). Anh Phan Phương N1 nộp 150.000 đồng 

(Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí cấp dưỡng nuôi con. Anh Phan Phương 

N1 được khấu trừ vào biên lai thu tạm ứng án phí số 0005653 ngày 12/5/2025 của 

Chi cục thi hành án dân sự thị xã Bình Minh. Vậy anh N1 đã nộp xong án phí. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và